ALLEGATO 2 - Tabella Resoconti della gestione finanziaria

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI

Pubblicazione effettuata ai sensi dell’Allegato 1 — Sezione “Amministrazione

Trasparente” — Elenco degli obblighi di pubblicazione, dalla Delibera ANAC recante le
“Prime linee guida recanti indicazioni sull’attuazione degli obblighi di pubblicita,

trasparenza e diffusione di informazioni contenute nel D.Igs. 33/2013 come
modificato dal D.lgs. 97/2016".

Operatore economico: ELESEVIER BV

Contratto n. 66 del 08/10/2020

ClIG: Z04316411E
CUP: D32F17000730006

Ordini

Pagamenti

imponibile

iva totale

imponibile

iva

totale

2.343,00

2.343,00

2.343,00

2.343,00




